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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
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Arkitektonisk pärla i hjärtat av Eixample, belägen i en
modernistisk byggnad från 1900

Vi presenterar denna renoverade lägenhet full av personlighet, belägen nära

den ikoniska gatan Enrique Granados, ett av Barcelonas mest pulserande och

eleganta områden.

Beläget på tredje våningen i en välbevarad jugendbyggnad från 1900,

kombinerar detta hem charmen från förr med nutidens bekvämligheter. Med

en byggyta på 105 m² och en charmig balkong på 4 m² renoverades det för

några år sedan med omsorg om detaljer och kvalitet.

Fastigheten har bevarat originaldetaljer som ger den karaktär och autenticitet:

Nolla-mosaikgolv, handslipat träslöjd och katalanska välvda tak som hyllar

stadens historia.

Planlösningen har utformats för komfort och funktionalitet: ett stort öppet

vardagsrum med köksö, en ljus svit med klädkammare, badrum och privat

galleri, samt ett andra sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum.

En arkitektonisk pärla i hjärtat av Eixample-distriktet, perfekt för dig som vill

bo med stil i ett av Barcelonas mest attraktiva områden.

lucasfox.se/go/bcn61229

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Mosaikgolv,  ,

,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Renoverad,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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